

Årsredovisning
för
SY Asset Management AB
556879-9455

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Elliot, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för SY Asset Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet ska vara att äga- och för koncernbolags räkning förvalta tillgångar, såsom till exempel konst och andra representationsverktyg, bedriva båtuthyrning, bedriva handel med konst och därmed förenlig verksamhet. Företagst ska även äga och handla med aktier och andra finansiella instrument, samt däremed förening verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 % till följd av att bostadsrätten har varit uthyrd under hela räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	144	24	0	0
Resultat efter finansiella poster	-998	-79	-65	-159
Soliditet (%)	21,6	24,4	24,7	22,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 431 860	-12 841	3 469 019
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-12 841	12 841	0
Årets resultat			-998 862	-998 862
Belopp vid årets utgång	50 000	3 419 019	-998 862	2 470 157

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 419 019
årets förlust	-998 862
	2 420 157
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 420 157
	2 420 157

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

143 999

24 000

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

143 999

24 000

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-145 915

-105 346

Summa rörelsekostnader

-145 915

-105 346

Rörelseresultat

-1 916

-81 346

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 959

2 519

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

-1 000 000

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-7

-14

Summa finansiella poster

-996 048

2 505

Resultat efter finansiella poster

-997 964

-78 841

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

66 000

Summa bokslutsdispositioner

0

66 000

Resultat före skatt

-997 964

-12 841

Skatter

Skatt på årets resultat

-898

0

Årets resultat

-998 862

-12 841

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Konst	2	5 892 175	5 892 175
Summa materiella anläggningstillgångar		5 892 175	5 892 175
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	4 000 000	5 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 000 000	5 000 000
Summa anläggningstillgångar		9 892 175	10 892 175
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	1 222 000	1 150 000
Övriga fordringar		180 059	181 086
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 055	40 703
Summa kortfristiga fordringar		1 430 114	1 371 789
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 263 836	2 775 406
Summa kassa och bank		1 263 836	2 775 406
Summa omsättningstillgångar		2 693 950	4 147 195
SUMMA TILLGÅNGAR		12 586 125	15 039 370

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 419 019	3 431 860
Årets resultat		-998 862	-12 841
Summa fritt eget kapital		2 420 157	3 419 019
Summa eget kapital		2 470 157	3 469 019
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		259 000	259 000
Summa obeskattade reserver		259 000	259 000
Långfristiga skulder			
	5		
Skulder till koncernföretag		9 612 759	11 100 017
Summa långfristiga skulder		9 612 759	11 100 017
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 709	3 834
Övriga skulder		163 750	163 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 750	43 750
Summa kortfristiga skulder		244 209	211 334
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 586 125	15 039 370

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

Konst

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 892 175	5 892 175
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 892 175	5 892 175
Utgående redovisat värde	5 892 175	5 892 175

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000 000	0
Inköp	0	5 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000 000	5 000 000
Årets nedskrivningar	-1 000 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 000 000	0
Utgående redovisat värde	4 000 000	5 000 000

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 150 000	0
Tillkommande fordringar	72 000	1 150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 222 000	1 150 000
Utgående redovisat värde	1 222 000	1 150 000

Not 5 Långfristiga skulder

Förfaller senare än 5 år

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder till koncernföretag	-9 612 759	-11 100 017
	-9 612 759	-11 100 017

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Sportyard Aktiebolag. organisationsnummer 556589-1826.

Not 7 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter. Enligt styrelsens bedömning finns det inga eventalförpliktelser.

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Elliot
Johan Elliot
Styrelseledamot
2025-06-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Lars Kjellgren
Lars Kjellgren
Auktoriserad revisor
